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Święta w Jurajskiej: Różowy Mikołaj, wyprawa do VR i jarmark

Galeria Jurajska otwiera sezon świątecznych wydarzeń. Spotkanie z różowym Mikołajem, zwiedzanie zimowego zamku w wirtualnej rzeczywistości, świąteczne warsztaty tworzenia ozdób i jarmark to tylko niektóre z atrakcji, które od 6 do 23 grudnia zagoszczą w centrum handlowym.

Jurajska rozbłysła! W galerii już można podziwiać tegoroczną iluminację. Centrum handlowe zdradza także kalendarz gwiazdkowych wydarzeń, dzięki którym będzie można poczuć magię świąt. Pierwsze z nich odbędzie się już 6 i 7 grudnia. Przez dwa dni w Jurajskiej będzie można spotkać nietypowego, bo różowego świętego Mikołaja.

Ten wyjątkowy gość prosto z dalekiej północy, ubrany w oryginalny strój, będzie czekał na dzieci w specjalnie przygotowanej, świątecznej strefie. W godzinach od 12.00 do 18.00 najmłodsi będą mogli odwiedzić Mikołaja, przywitać się z nim, porozmawiać, a także zostawić swoje listy z marzeniami świątecznymi.

Nie zabraknie również okazji do zrobienia wspólnego, pamiątkowego zdjęcia. Ponadto rodzice i opiekunowie będą mieli możliwość przekazania Mikołajowi przygotowanego wcześniej prezentu, który ten wręczy ich dziecku, dodając tym samym odrobinę magii do całego wydarzenia. Każda pociecha otrzyma także słodki upominek.

A to dopiero początek gwiazdkowych atrakcji, które przygotowano z myślą o najmłodszych. Niektóre z nich zapowiadają się wręcz "nie z tego świata". Również 6 i 7 grudnia Jurajska zaprosi dzieci i młodzież na wyprawę do wirtualnej rzeczywistości. Dzięki specjalnym goglom VR będzie można przenieść się do zimowego zamku pełnego interaktywnych przygód.

W wirtualnym świecie na każdego czekać będzie moc atrakcji: bitwa na śnieżki, możliwość ubierania choinki w formacie 3D, zwiedzanie fabryki świętego Mikołaja oraz przejazd kolejką po lodowych krajobrazach Bieguna Północnego.

Oprócz tego w Jurajskiej staną dwa symulatory VR skuterów śnieżnych, które zabiorą uczestników w wirtualną podróż po zaśnieżonych górskich szlakach. Będzie to okazja do przeżycia przygody w zimowej scenerii, bez wychodzenia na mróz. Dodatkową atrakcją stanie się fotobudka AI, która zaskoczy kreatywnością i nowoczesnymi możliwościami. 

– Tegoroczne mikołajki łączą w sobie nowoczesność z tradycyjną. Z jednej strony stawiamy na emocje, które daje spotkanie z Mikołajem, z drugiej zabieramy najmłodszych w świat nowych technologii, które dają nieograniczone możliwości przeżycia świątecznej przygody – mówi Anna Borecka, dyrektor Galerii Jurajskiej i dodaje: – Liczymy, że tak oryginalna i nietypowa formuła mikołajek spodoba się, a co najważniejsze, wprowadzi każdego w świąteczny nastrój. 

W Jurajskiej nie zabraknie również okazji do rozwijania zdolności manualnych i nauki rękodzieła. Już 14 grudnia w godzinach od 12.00 do 18.00 galeria zaprasza najmłodszych na świąteczne warsztaty, podczas których dzieci będą mogły spróbować swoich sił w tworzeniu bożonarodzeniowych ozdób.

Pod okiem animatorów mali artyści będą mieli okazję wykonać własnoręcznie unikalne dekoracje, które ozdobią ich domy i choinki. Jedną z atrakcji warsztatów będzie także tworzenie miniaturowych choinek zamkniętych w słoikach, w czym z kolei pomogą florystyki.

– Warsztaty nie tylko rozwijają zdolności manualne i kreatywność, ale także wprowadzają dzieci w świąteczny nastrój i uczą, jak samodzielnie tworzyć piękne i niepowtarzalne dekoracje. To doskonały sposób na wspólne spędzenie czasu i poczucie magii nadchodzących świąt – zachęca Anna Borecka.

Tej magii na pewno nie zabraknie na Jarmarku Bożonarodzeniowym, który potrwa od 16 do 23 grudnia w godzinach od 10.00 do 18.00. Na kilkudziesięciu stoiskach, które powstaną w galerii, będzie można znaleźć m.in. upominki, takie jak biżuteria, czapki, szaliki, rękawiczki, świece zapachowe, ceramikę oraz zabawki.

Nie zabraknie też słodyczy i wypieków oraz wyrobów niewielkich manufaktur, w tym różnych gatunków serów, dżemów czy miodów. Tradycyjnie na jarmarku będzie można znaleźć również ręcznie robione świąteczne ozdoby i dekoracje, takie jak bombki, stroiki, lampki i choinki.

Wstęp na wszystkie świąteczne atrakcje Galerii Jurajskiej jest bezpłatny!
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Galeria Jurajska to największe centrum handlowo-rozrywkowe w Częstochowie oraz regionalna destynacja zakupowa nr 1 w północnej części województwa śląskiego. Na powierzchni 49 000 m kw. klienci mogą znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych oraz lokali gastronomicznych, a także szeroką ofertę rozrywkową. Ofertę obiektu wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki. Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, House, Mohito, Sinsay), Grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super-Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, JYSK, Apart i wiele innych. W Jurajskiej działa także wielosalowe kino Cinema City oraz strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast sieć Biedronka. Do dyspozycji klientów jest bezpłatny wielopoziomowy parking, który może pomieścić ponad 2000 samochodów. Ponadto Jurajska dysponuje aż czterema parkingami przyległymi, w tym autokarowym i motocyklowym, co łącznie zapewnia odwiedzającym 2300 miejsc postojowych. Na terenie galerii klienci znajdą nowocześnie zaaranżowaną strefę food court, a tuż przy centrum handlowym przestronne Bulwary Jurajskiej – ogród miejski nad Wartą z alejami spacerowymi, placem zabaw i fontanną. We wnętrzu obiektu przygotowano także kilka stref relaksu, w tym strefę dydaktyczno-wypoczynkową z akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 82 nowoczesne obiekty biurowe i handlowe o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 46 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Budapeszcie, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 500 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 51 tys. m kw. jest w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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